ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Instituto Superior de Seguridad Publica del Estado 2004

Balance General al: 31 de Diciembre de 2006

CAJA 0.00
BANCOS 5,690,419.83
INVERSION 0.00
DEUDORES DIVERSOS 22,508.93
CREDITO AL SALARIO 25,303.42
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE 5,738,232.18
ACTIVO FIJO

EDIFICIOS 3,791,170.60
MOBILIARIO Y EQUIPO 2,305,623.45
MOB. Y EQUIPO DE AULAS 123,107.08
MOB. YEQ. DE COCINA Y COMEDOF 104,856.79
EQUIPO DE COMPUTO 552,431.20
EQUIPO DE TRANSPORTE 1,225,924.00
MOB. DE DORMITORIOS 18,321.13
MAQUINARIA Y EQUIPO DE SEGURIC 1,608,465.90
ANIMALES DE TRABAJO Y REPRODI 133,661.40
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO 10,020.90
TOTAL ACTIVO FIJO 9,873,582.45
ACTIVO DIFERIDO

PAGOS ANTICIPADOS 0.00
TOTAL ACTIVO DIFERIDO 0.00

TOTALACTIVO

15,611,814.63

Balance - Balance Sheet

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS POR PAGAR

RETENCIONES POR PRESTACIONES DE
CUOTAS Y APORTACIONES PATRONALE!
APORTACIONES EMPLEADO IMSS
APORTACION PATRONAL IMSS

60,458.18
36,709.33
6,647.72
-4,508.44
2,291.25
4,368.16

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

105,966.20

TOTALPASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO

RES. EJERCICIOS ANTERIORES
Utilidad o (perdida) del Ejercicio

105,966.20

9,873,582.45
2,000,758.96
3,631,507.02

TOTALCAPITAL

15,505,848.43

TOTAL PASIVO Y CAPITAL
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15,611,814.63



