## Instituto Superior de Seguridad Publica del Estado 2004

## Balance General al: 31 de Diciembre de 2006

PASIVO

Balance - Balance Sheet

ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE	
CAJA	0.00	ACREEDORES DIVERSOS	60,458.18
BANCOS	5,690,419.83	IMPUESTOS POR PAGAR	36,709.33
INVERSION	0.00	RETENCIONES POR PRESTACIONES DE :	6,647.72
DEUDORES DIVERSOS	22,508.93	CUOTAS Y APORTACIONES PATRONALES	-4,508.44
CREDITO AL SALARIO	25,303.42	APORTACIONES EMPLEADO IMSS	2,291.25
		APORTACION PATRONAL IMSS	4,368.16
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE	5,738,232.18		
ACTIVO FIJO			
		TOTAL PASIVO CIRCULANTE	105,966.20
EDIFICIOS	3,791,170.60		
MOBILIARIO Y EQUIPO	2,305,623.45		
MOB. Y EQUIPO DE AULAS	123,107.08		
MOB. YEQ. DE COCINA Y COMEDOR	104,856.79		
EQUIPO DE COMPUTO	552,431.20	TOTAL P A S I V O	105,966.20
EQUIPO DE TRANSPORTE	1,225,924.00	0.4.5.4.7	
MOB. DE DORMITORIOS	18,321.13	CAPITAL	
MAQUINARIA Y EQUIPO DE SEGURIC	1,608,465.90		
ANIMALES DE TRABAJO Y REPRODI	133,661.40		
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO _	10,020.90	PATRIMONIO	9,873,582.45
		RES. EJERCICIOS ANTERIORES	2,000,758.96
TOTAL ACTIVO FIJO	9,873,582.45	Utilidad o (perdida) del Ejercicio	3,631,507.02
ACTIVO DIFERIDO			
PAGOS ANTICIPADOS	0.00	TOTAL C A P I T A L	15,505,848.43
TOTAL ACTIVO DIFERIDO	0.00		
TOTAL A C T I V O	15,611,814.63	TOTAL PASIVO Y CAPITAL	15,611,814.63